

Composition : Mini navette chèvre miel et pollen de fleurs : Mini navette : farine de blé (GLUTEN), eau, œufs, sucre, beurre (LAIT), huile de colza, gluten de blé, sel, levure, dorure (eau, protéines végétales, farine de riz, sirop de glucose), émulsifiant : E471 arômes, colorants : E160aii-E160b agent de traitement de la farine : E300, malt de blé Garniture : lait de chèvre pasteurisé, sel, ferments lactiques et fongiques, coagulant, miel pur à 100 %, pollen

Mini navette saumon et confit de tomates séchées : Mini navette : farine de blé (GLUTEN), eau, œufs, sucre, beurre (LAIT), huile de colza, gluten de blé, sel, levure, dorure (eau, protéines végétales, farine de riz, sirop de glucose), émulsifiant : E471 arômes, colorants : E160aii-E160b agent de traitement de la farine : E300, malt de blé Garniture : saumon Atlantique (Salmo salar) (POISSON), sel, huile de colza, aneth, huile essentielle de citron, sirop de glucose de maïs, purée de tomates, huile de tournesol, tomates séchées, sel, huile d'olive vierge extra, fructose, oignon, ail, poivre noir moulu, sucre, arômes naturels de piment, basilic, acide lactique, crème fraîche

Mini navette magret fumé et confit de mangue : Mini navette : farine de blé (GLUTEN), eau, œufs, sucre, beurre (LAIT), huile de colza, gluten de blé, sel, levure, dorure (eau, protéines végétales, farine de riz, sirop de glucose), émulsifiant : E471 arômes, colorants : E160aii-E160b, agent de traitement de la farine : E300, malt de blé Garniture : magret de canard origine France, sel, ferments lactiques, nitrite de sodium, ascorbate de sodium, mangue, pommes, sucre, oignons rouges, vinaigre d'alcool, beurre (LAIT), muscade, ail, laurier, gingembre, piment, poivre

Mini navette fromage poivrons et chorizo : Mini navette : farine de blé (GLUTEN), eau, œufs, sucre, beurre (LAIT), huile de colza, gluten de blé, sel, levure, dorure (eau, protéines végétales, farine de riz, sirop de glucose), émulsifiant : E471 arômes, colorants : E160aii-E160b, agent de traitement de la farine : E300, malt de blé Garniture : crème pasteurisée (origine : UE), lait pasteurisé (origine : UE), sel, ferments lactiques, poivrons, viande et gras de porc (origine : UE), piment, lactose, plantes aromatiques, sucre, épices (dont piment de cayenne), conservateurs : ascorbate de sodium, E252, E250, ferments, boyau naturel de porc, conservateurs : E202, E235

Mini navette poulet grillé pesto : Mini navette : farine de blé (GLUTEN), eau, œufs, sucre, beurre (LAIT), huile de colza, gluten de blé, sel, levure, dorure (eau, protéines végétales, farine de riz, sirop de glucose), émulsifiant : E471 arômes, colorants : E160aii-E160b, agent de traitement de la farine : E300, malt de blé Garniture : poulet origine France, épices (ail déshydraté, oignon déshydraté, paprika, curcuma), amidon, herbes (romarin, origan), huile de tournesol, colorant : extrait de paprika, basilic, huile de tournesol, huile d'olive, noix de cajou, LAIT, sel, présure, conservateur : lysozyme d'œuf, yaourt, fromage Pecorino Romano AOP, ail, pignons de pin. Produit décongelé, ne pas recongeler

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites